Oberbayern Freundschaft 2023/24

Turnier Vorbereitungsturnier

TSV Gilching

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 22.07.2023 10:20
11:40
13:00
15:40
18:20

280250
280250
280250
280250
280250

TSV Gilching 1

TSV Gilching 1

TSV Gilching 1

TSV Allach 09 2

HSG Grobenzell-Olching 1

nu .Dokument 013, erstellt am 20.05.2024 15:04 | Seite 1 von 1

TSV Haunstetten 1
MTSV Schwabing 1
SV Minchen Laim 1
TSV Gilching 1
TSV Gilching 1

Hallenverzeichnis

280250

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
U
ZH
ZG

Miinchen, Schulsporthalle Bauhausplatz 9
Bauhausplatz 9, 80807 Munchen

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



