# Oberbayern Freundschaft 2023/24

## **Turnier Vorbereitungsturnier**

## **TSV Gilching**

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 22.07.2023 10:20 280250	TSV Gilching 1	TSV Haunstetten 1	
11:40 280250	TSV Gilching 1	MTSV Schwabing 1	
13:00 280250	TSV Gilching 1	SV München Laim 1	
15:40 280250	TSV Allach 09 2	TSV Gilching 1	
18:20 280250	HSG Gröbenzell-Olching 1	TSV Gilching 1	



### Hallenverzeichnis

280250 München, Schulsporthalle Bauhausplatz 9 Bauhausplatz 9, 80807 München

#### Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

n ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

J ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen